

Enjoy Group AB (publ)

556653-2924

Bokslutskommuniké 2010

Sammanfattning av bokslutskommuniké 2010

	2010	2009
Intäkter	36 430 010	30 999 104
Resultat efter finansiella poster (SEK)	-6 517 912	-10 033 415
Resultat per aktie (SEK)	-0,18	-0,38
Moderbolagets eget kapital	27 434 836	21 614 670
Koncernens eget kapital	3 176 945	3 098 143
• Antal aktier 31/12 2009		26 284 510
• Antal aktier 31/12 2010	37 191 388	

Definitioner

Enjoy/bolaget = Enjoy Group AB (publ) med organisationsnummer 556653-2924.

Resultat per aktie = Beräknat på antal utestående aktier vid respektive års utgång.

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport första kvartalet 2011:	2011-04-20
Delårsrapport andra kvartalet 2011:	2011-08-31
Delårsrapport tredje kvartalet 2011:	2011-11-30
Bokslutskommuniké 2011:	2012-02-29

Räkenskapsåret 2010

Omsättningen 2010 landade på 36 430 010 sek vilket jämfört med 2009 är en omsättningsökning med 14,9%, omsättningssiffrorna kan kännas glädjande men verkligheten är att omsättningen avser till 95 % försäljning av läskedryckskylskåp och det är en omsättning där bolagets styrelse inte ser som de stora framtida intäkterna i bolaget.

Resultatet 2010 påverkas i stor grad av nedskrivningskostnader, kostnader för patentstriden och nedskrivningen av lagret av de varor/delar som blev kvar efter flytten av produktionen till Klimasan.

Sammanfattning av kostnader 2010

1. Lagernedskrivning	-2,1 miljoner
2. Patentstridskostnader	-1,1 miljoner
3. Avskrivningskostnader	-2,1 miljoner
Summa	-5,3 miljoner
Redovisat resultat	-6,4 miljoner
<u>Summa resultat med punkt 1+2+3 avräknat</u>	<u>- 1,1 miljoner</u>

Lagernedskrivningen samt avskrivningarna på sammanlagt 4,2 miljoner påverkar inte likviditeten.

Viktiga händelser under 2010.

Per den 2010-06-30 löstes 6 743 628 nya aktier (teckningsoptioner) till en kurs av 1: - styck = 6 743 628 sek (före emissionskostnader) Total antalet teckningsoptioner var 8 379 755 vilket innebär att utfallet blev 80,5 %.

Antalet B aktier ökades med 6 743 628 aktier. Total finns per den 31/12 2010 följande antal aktier i bolaget: 35 246 908 B aktier och 1 944 480 A aktier i bolaget.

Patentstrid

Enjoys patenterade uppfinning, kallad RotoShelf, har enligt bolaget utsatts för patentintrång och bolaget lämnade fredagen den 23/4 2010 in en stämningsansökan om patentintrång som skett i Sverige av de norska företagen Frigoglass Nordic A/S.

Slutförhandling/rättegång kommer att ske 11-14 april 2011 hos tingsrätten i Stockholm.

Under året har ett flertal inlagor inlämnats till tingsrätten i Stockholm. I samtliga svaromål som är inlämnade till tingsrätten är den samlade bedömningen från våra experter hos AWA patent och de externa experter vi anlitat samt vår advokat att Enjoy utsatts för patentintrång. Vår samlade expertis är alla av uppfattningen att rätten kommer att dömas till Enjoys fördel.

Avslut av tillverkning av impuls kylskåp i Sverige

Efter att försäljningssäsongen 2010 för läskedryckskylskåp var över avslutades all tillverkning i Bräcke vad gäller de av Enjoy utvecklade produkterna Enjoy 300 – Enjoy 400 – Enjoy 600 och produktionsutrustningen flyttades till Klimasan i Turkiet. Skälet till denna förändring var att tillverkningskostnaderna i Sverige var för höga så de priser bolaget tvingas operera med på marknaden var för höga. Med flytten till Turkiet kommer priserna på dessa produkter att bli väsentligt mycket lägre. Avtalet med Klimasan innebär att Klimasan tillverkar och säljer dessa produkter på sina marknader i världen och Enjoy erhåller provision per försåld produkt, på det sättet minskas bolagets kostnader och intäkts möjligheter väsentligt.

RotoShelf

RotoShelf i öppna större kylmöbler

Marknaden för RotoShelf i läskedryckskylskåp är otroligt stor och under året har bolaget också startat leveranser av RotoShelf till stora öppna kylenheter.

Under våren och sommaren har ICA testat ett antal RotoShelf inmonterade i en stor öppen kylmöbel från Wica, de omdömen som erhållits är att RotoShelf fungerar fantastiskt bra.

I denna typ av öppna kylmöbler har både ICA och Wica konstaterat att RotoShelf är en fantastisk produkt som sparar pengar i form av minskad tid för påfyllning och ökar försäljningen eftersom hyllan alltid är frontad.

Dessa typer av stora öppna kylmöbler där RotoShelf kan användas finns i hela världen varför styrelsen i Enjoy anser att framtiden för RotoShelf i dessa typer av kylmöbler som ytterst goda.

Stora öppna kylenheter finns i de flesta butiker runt om i världen, Enjoy har fram till nu endast fokuserat på läsk i våra RotoShelf hyllor men i och med att bolaget nu har börjat jobba med stora öppna kylskåp så öppnar sig en värld som är oändligt mycket större än läskedrycksvärlden. I stora öppna kylskåp är det endast ca 10-15 procent som är läskedryck resten är kylda matvaror. Av den anledningen har Enjoy utvecklat glidhyllor och hyllor med rullbanor för våra RotoShelf.

CaruShelf

När Enjoy fick ett patentinträng på RotoShelf så startades ett projekt att utveckla butiks - och kylskåpshyllor ytterligare en dimension. Torsdagen den 14 oktober lämnade Enjoy in en patentansökan som enligt styrelsens uppfattning kommer att skapa revolution i kylskåp och butiksinredning. CaruShelf har alla förutsättningar i världen att säljas i stora mängder till ny och befintliga läskedryckskylskåp, i stora mängder till nyinstallationer och redan befintliga butiksinredningar samt till kylskåpsmöbler.

De samarbetspartners vi har i dagsläget på RotoShelf och AmbientShelf är alla otroligt imponerad av denna nya innovation.

Styrelsen i Enjoy är rörande överens om att bolaget nu har nyckel till Pandoras ask i form av denna nya patenterade produkt och att detta kommer att revolutionera hanteringen av mat och läsk i butiker och restauranger runt om i världen.

Skillnaden mellan RotoShelf och CaruShelf

RotoShelf är en hel inredning med hyllor som monteras in i läskedryckskylen eller kylmöbeln och sedan snurras hela inredningen med ett handgrepp. RotoShelf kan monteras i nya eller i redan befintliga kylskåp/kylmöbler på marknaden.

CaruShelf hyllan kan till skillnad mot RotoShelf installeras en och en och man kan välja om man skall snurra den separat eller tillsammans med de andra CaruShelf hyllorna, man väljer således själv hur många CaruShelf hyllor respektive vanliga släta hyllor man installerar i kylan eller i butiksinredningen. CaruShelf hyllorna kan monteras i nya eller i redan befintliga kylskåp/kylmöbler på marknaden.

SwingOut Ambient

Sedan sommaren 2010 har utvecklingsavdelningen i Enjoy jobbat med att ta fram en butiksinredning som tillfredsställer alla behov vi hört under de två Bolaget jobbat med SwingOut Ambient aktivt på marknaden.

Den nya SwingOut Ambient bolaget nu har utvecklat är väldigt enkel att producera, tappar inget avstånd mellan hyllorna och kan användas för de flesta produkter/varor/förpackningar på marknaden.

Övertygad styrelse

Styrelsen i Enjoy är övertygade att RotoShelf - CaruShelf och SwingOut Ambient är produkter som har enorma möjligheter att säljas i stora delar av världen.

Enjoy har nu följande tre egna huvudprodukter.

- RotoShelf (patenterad)
- CaruShelf (patent pending)
- SwingOut Ambient (patenterad)

Framtiden

Ny Hemsida

Bolaget har under en lång tid jobbat med en ny hemsida och ledningen i företaget har fått många klagomål på vår nuvarande hemsida.

Bolagets nya hemsida kommer att läggas ut inom de närmaste dagarna på adressen: www.enjoygroup.eu ett Pressmeddelande kommer att informera den dagen lanseringen av den nya hemsidan sker.

På den nya hemsidan finns bolagets produkter och där kan den intresserade läsa och se/förstå vilken enormt stor marknad bolagets produkter har.

Hemsidan kommer från och med nu att uppgraderas aktivt så snart något nytt finns att informera om.

Ny strategi

Enjoys patenterade produkter RotoShelf – CaruShelf och SwingOut Ambient är produkter med enormt stor marknadspotential, ledningen och styrelsen i bolaget är övertygade om att framtiden jobbar för bolagets produkter.

Enjoy Group AB har jobbat under flera år med utveckling och lansering av de egna produkterna och ledningen och styrelsen i bolaget känner en viss frustration över att försäljningen inte tagit fart. Av den anledningen har styrelsen beslutat att huvudfokus för bolaget framåt skall vara försäljning där målsättningen skall vara att teckna samarbetsavtal med de flesta tillverkarna av läskedryckskylskåp – stora öppna kylenheter och tillverkare av butiksinredning.

Bolagets strategi skall vara att teckna ovanstående avtal samt att vara dessa företag behjälplig vid försäljningen av Enjoys produkter.

De företag som Enjoy tecknar avtal med skall själva kunna välja om de vill tillverka avtalsprodukterna i egen regi eller köpa dessa från Enjoy (vid dessa tillfällen skall Enjoy tillverka hos underleverantörer som bolaget tecknat avtal med)

Eget kapital 2010-12-31

Enjoy Group AB (Moderbolaget) eget kapital uppgår till 27,4 (21,6) miljoner kronor.

Koncernens eget kapital uppgår till 3,2 (3,1) miljoner kronor.

Nytt leveransavtal

Under februari erhöll Enjoy leveranserna av läskedryckskylskåp till Sveriges största bryggeri (öl och läsk)

Avtalet är på två år + ett optionsår och har ett ordervärde på ca 50 miljoner.

Väsentliga händelser under 2010

- Ett antal testinstallationer har skett med RotoShelf i stora öppna kylenheter.
- Patent inlämnad på bolagets nya produkt CaruShelf.
- Produktionen av Enjoys egenutvecklade produkter Enjoy 300-Enjoy 400 och Enjoy 600 avslutades i Sverige och flyttades till Klimasan i Turkiet.
- En ny SwingOut Ambient utvecklas under hösten för lansering på marknaden under våren 2011.

Väsentliga händelser efter perioden

- Sveriges största tillverkare av öl/läsk (Spendrups Bryggeri AB) tecknar 2+1 års avtal med Enjoy gällande leveranser av kylskåp till den Svenska marknaden.
- CaruShelf har under januari och februari utvecklats för ett flertal konkurrenters kylskåp och på mässan i Düsseldorf 26/2-2/3 2011

Lagervärdet

Som framgår av balansrapporten var bolagets lagervärde per den 31/12 2010 ca 8 miljoner vilket kan förundra den uppmärksamme, skälet till lagervärdet är följande:

Bolagets totala lagervärde på plats i bolagets lager i Bräcke och i Stockholm var per den 31/12 2010 ca 5,7 miljoner på toppen av detta lagervärde skall läggas ca 700 000 som är kostnaderna för infrakt som också det är en del av lagervärdet. Utöver dessa lagervärden har bolaget per den 31/12 2010 varor på havet som är på väg in på lagret till ett värde av ca 1,7 miljoner.

Kontentan är således att lagret i Bräcke efter att bolaget slutat med tillverkning nu endast till stora delar består av färdigvaror klara för försäljning.

Att varulagret är stort beror på att leveranstiden från Turkiet till Sverige är relativt lång och att Klimasan fakturerar samtliga leveranser när produkterna lämnar deras fabrik i Izmir. Varulagrets värde beror också på att Enjoys kunder köper sina läskedryckskylskåp med leverans en och en och att Enjoy inte fakturerar kunden förrän leverans sker bryggeriets slutkund.

De varor som finns på båt på väg in i Sverige har ett lagervärde i balansräkningen samtidigt som de är en leverantörsskuld i samma balansräkning.

Likviditeten

Bolagets likviditet är ansträngd men det är viktigt att påpeka att det ej går att utläsa i balansrapporten hur mycket pengar det finns på checkkrediten eller på företagets fakturabelåning.

Ledningen i företaget har ständig konversation med företaget långgivare där dessa har gjorts uppmärksamma på att vissa amorteringar kortsiktigt måste skjutas på nu när varulagren byggs upp inför högsäsongen.

VD har ordet

"Enjoy har nu funnits i 6 år i nuvarande skepnad. Att utveckla, patentera och lansera nya produkter är en process som tar lång tid och det viktigaste som finns är att behålla tron på de utvecklade produkterna och min tro ökar ständigt på att detta kommer att bli succé. RotoShelf - CaruShelf och SwingOut Ambient är fantastiska produkter.

Patentintrången vi fick under våren 2010 har varit väldigt jobbigt och flera i Enjoy har lag åtskilliga timmar på att gå igenom alla papper som lämnats in till tingsrätten. Min tro är att vi vinner detta och just nu så längtar jag till rättegången, så att detta tar slut.

Med den nya strategin vi tagit att vända oss till alla tillverkare av kylskåp – stora öppna kylmöbler och tillverkare av butiksinredning så känns det som om vi är nära att börja tjäna pengar.

I och med att vi stängt fabriken i Bräcke så har vi tagit bort alla stora kostnader och kan på det sättet lägga alla våra resurser på försäljning av våra egna patenterade produkter.

Bolaget ställer just nu ut på EuroShop mässan i Düsseldorf (26/2-2/3 2011) och där har vi massor av produkter som kommer att slå besökarna med häpnad.

I montererna har vi följande:

- *Enjoy 300 - Enjoy 400 – Enjoy 600 (impuls kyl)*
- *Klimasan S880 med RotoShelf (90cm bred kyl med 5st RotoShelf hyllor)*
- *Frigoglass/Norcool Super 88 (90 cm bred kyl med 5st CaruShelf hyllor, en av marknadens mest sålda 90cm kylskåp)*
- *Frigoglass Super 7 (60 cm bred kyl med 3st CaruShelf hyllor + 2 slät standard hyllor, en av marknadens mest sålda 60cm kylskåp)*
- *Enjoy Optimal 200 CaruShelf (60cm bred kyl med 7st CaruShelf hyllor, marknadens överlägset störst 60cm kyl)*
- *Stor öppen kylmöbel med RotoShelf (2500 mm bred kyl med 3 sektioner RotoShelf hyllor, sektion nummer 1 = läsk – sektion 2 = mat förpackningar som glider enkelt - sektion 3 = rullhyllor för förpackningar som har svårt för att glida)*
- *2st sektioner SwingOut Ambient (1st sektion för läsk – 1st sektion för matprodukter.)*

När detta skrivs (söndag kväll 27/2) har EuroShop mässan varit öppen i två dagar och den uppmärksamhet och de positiva omdömen som Enjoys produkter fått på mässan går inte att beskriva med ord. Många stora företag inom kommersiell kyla och butiksinredning från hela världen har varit i vår monter och sagt att de produkter Enjoy har utvecklat är de smartaste man sett. Flera företag (från hela världen) har anmält att man omgående efter mässan vill ha kontakt för att börja förhandla om samarbete.

Vår målsättning när vi åkte till mässan i Düsseldorf var att lägga grunden för samarbetsavtal med företag över hela världen och fastän tre dagar återstår av mässan så har vi redan uppnått den målsättningen.

Utan tvekan är Enjoy nu ytterst nära den succé som jag hela tiden sagt kommer, säger VD i Enjoy Group AB, Håkan Sjölander. ”

Enjoy Group AB (publ)

Enjoy är ett skandinaviskt utvecklingsbolag där huvudfokus är utveckling av produkter som förenklar hanteringen av varor i butiker och restauranger. De produkter som utvecklas skall patenteras och lanseras med världen som marknad tillsammans med samarbetspartners där bolagets målsättning är att erhålla provisioner per försåld produkt. Enjoy har sin bas i Bräcke i Jämtland där utveckling, försäljning och administration sker. Företaget har ett nära samarbete med Klimasan från Turkiet som är en av Europas största tillverkare av kylskåp med varumärkesdekor. Klimasan är börsnoterade på turkiska börsen.

Enjoy Group AB är från den 22 maj 2007 listad på Aktietorget.

Aktien

Under 2010 handlades Enjoy Group AB:s (publ) B-aktie till en kurs om lägst 0,95 kronor per aktie (25/10) och högst 2,10 kronor per aktie (17/11).

Förslag till disposition beträffande bolagets förlust

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2010.

Insynspersoners innehav per 2010-12-31

	A aktier	B aktier	Totalt
Telab Invest AB	203 940 (203 940)	1 835 460 (1 835 460)	2 039 400 (2 039 400)
Jour Invest AB	52 785 (52 785)	950 130 (950 130)	1 055 700 (1 055 700)
John Andersen	103 185 (103 185)	928 665 (928 665)	1 031 850 (1 031 850)
Investa Företagskapital AB		3 220 000 (2 222 222)	3 220 000 (2 222 222)
Jan-Martin Rasmussen	67 230 (67 230)	605 070 (605 070)	672 300 (672 300)
Loxyssoft	1 178 395 (1 178 395)	9 954 385 (6 736 275)	11 132 780 (7 614 670)
Sjöberg & co	263 920 (263 920)		
Richard Bagge		1 237 000(-)	1 237 000

Årsredovisning tillgänglig

Enjoy Group AB:s (publ) årsredovisning för räkenskapsåret 2010 kommer att publiceras på bolagets (www.enjoygroup.eu) och Aktietorget (www.aktietorget.se) respektive hemsidor. Datum för publicering av årsredovisningen är ännu ej fastställt. Bolagsstämma i Enjoy Group AB (publ) kommer att hållas i Bräcke där bolaget har sitt säte måndagen den 16 maj 2011 klockan 13.00

Årsredovisning kommer att redovisas senast i samband med att kallelse till bolagsstämma skickas ut.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

Kontakt

Håkan Sjölander, VD Enjoy Group AB (publ)

Telefon: 0693-66 13 06 alternativt 0705-944 469

E-post: hakan.sjolander@enjoygroup.eu

Enjoy Group AB

556653-2924

RESULTATRÄKNING	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
Belopp i SEK				
Nettoomsättning				
Övriga rörelseintäkter	36 430 010	30 999 104	139 190	716 867
	36 430 010	30 999 104	139 190	716 867
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-29 047 747	-22 078 172	-	
Personalkostnader	-3 105 694	-4 356 855	-	
Patentstridskostnader	-1 080 748		-	
Övriga rörelsekostnader	-5 927 144	-8 468 100	- 1 068 266	- 1 111 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.	-2 017 778	-3 745 200		
Rörelseresultat	-4 749 101	-7 649 223	- 929 076	- 394 855
Resultat från finansiella poster				
Resultat från värdepapper				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	27 306	5 464	13 873	247
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 796 117	-2 389 656	- 22 558	- 1 298 679
Resultat efter finansiella poster	-6 517 912	-10 033 415	-937 761	-1 693 287
Extraordinära poster				
Resultat före skatt	-6 517 912	-10 033 415	-937 761	-1 693 287
Skatt på årets resultat				
Dispositioner	0	327 513		
Årets resultat	-6 517 912	-9 705 902	-937 761	-1 693 287

Enjoy Group AB
556653-2924

BALANSRÄKNING	Koncernen		Moderbolaget	
Belopp i SEK	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	10 456 687	8 294 391	-	-
	10 456 687	8 294 391	-	-
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	504 785	907 297	-	-
	504 785	907 297	-	-
Finansiella anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar	139 353	98 960	25 701 958	19 701 958
	139 353	98 960	25 701 958	19 701 958
Summa anläggningstillgångar	11 100 825	9 300 648	25 701 958	19 701 958
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
Färdiga varor och handelsvaror	7 845 360	11 008 330		
Kortfristiga fordringar	5 951 263	8 351 210	2 791 346	965 657
Kassa o bank	87 589	3 776 010	1 504	3 523 214
Summa omsättningstillgångar	13 884 212	23 135 550	2 792 851	4 488 871
SUMMA TILLGÅNGAR	24 985 037	32 436 198	28 494 809	24 190 829

BALANSRÄKNING	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Belopp i SEK				
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital	3 679 813	2 628 451	3 679 813	2 628 451
Bundna reserver		3 510 000		3 510 000
Fritt eget kapital	-502 868	-3 040 308	23 755 023	15 476 219
Summa eget kapital	3 176 945	3 098 143	27 434 836	21 614 670
Minoritetsintressen	0	0		
Långfristiga skulder	8 246 011	11 771 987	-	-
	8 246 011	11 771 987	-	-
Kortfristiga skulder	13 562 081	17 566 068	1 059 973	2 576 159
	13 562 081	17 566 068	1 059 973	2 576 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 985 037	32 436 198	28 494 809	24 190 829



Enjoy Group AB
 556653-2924

Nyckeltal i koncernen	2010-12-31	2009-12-31
Omsättning	36 430 010	30 999 104
Rörelseresultat	-4 749 101	-7 649 223
Resultat före skatt	-6 517 912	-10 033 415
Rörelsemarginal %	-13,04	-24,68
Antal utestående aktier vid periodens slut	37 191 388	26 284 510
Resultat per aktie	-0,18	-0,38
Soliditet %	12,72	9,55

Kassaflödesanalys - Koncernen	Koncernen	
Belopp i SEK	2010-12-31	2009-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-6 517 912	-10 033 415
Justering för poster som inte påverkar kassaflöde, avskrivningar mm	1 979 146	3 854 328
Betald inkomstskatt	0	-119 504
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 538 766	-6 298 591
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	3 162 970	-1 412 236
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar	2 407 277	384 417
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-6 761 010	-5 690 401
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 729 529	-13 016 811
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 518 562	-2 273 903
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-220 254	-490 224
Förvärv (Försäljning) av finansiella anläggningstillgångar	-40 393	342 216
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 779 209	-2 421 911
Finansieringsverksamheten		
Årets nyemission	6 596 601	19 040 232
Lämnade lån	0	0
Amortering långfristiga lån	-776 284	-150 287
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 820 317	18 889 945
Förändring av likvida medel	-3 688 421	3 451 223
Likvida medel vid årets början	3 776 010	324 787
Likvida medel vid årets slut	87 589	3 776 010

